Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0I5-997063989

cEP - 18.190-000

Site: çtrv.camarad earâc()iabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" ?Llq n2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar a Travessa Santa Rita,
localizada no Jardim São Roque.

JUSTIFICATIVA

rei t o s p or m u i to s ,,, J:il: 1' :31'", i:#, ;;i" # :: ",H#*': nX'ff;
segura de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de Março de 2.022.

,@
A

(oDA
VEREADOR

OS
\